
Препис   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
№ 28/, прие 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 211 

гр. Левски,  27.09.2012 г. 
 
Относно: Актуализация на бюджета на Община Левски за 2012 г. 

      
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, т. 8 и чл. 52, ал.1 от ЗМСМА и 
във връзка с възникналите потребности  и спешни нужди,  
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И : 

      Считано от 01.09.2012г. : 

1. Приема актуализирания разчет за постъпления  по приходен 
параграф 24-06 „Постъпленията от приходи от наеми на земя ” по 
бюджета на общината за 2012 г. в размер на 341 901лв.  

2. Приема актуализирания разчет за постъпления  по приходен 
параграф 2409 ”Приходи от лихви” в размер на 13 297лв. 

3. На основание т. 1 и т. 2 приема увеличение на бюджета по 
приходна част, параграф 2406 в размер на 159 901лв. и параграф 
2409 в размер на 13 297лв. 

4. Приема разпределението на допълнителния бюджет  в 
размер на 173 198 лв. по разходна част,  както следва: 

4.1. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Общо държавни служби”, дейност ”Общинска 
администрация” в размер на 28 000 лв. 

4.2. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Образование” дейност ”Извънучилищни 
дейности” в размер на  7 000 лв. 
 4.3. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Социално осигуряване и грижи” дейност 
”Домашен социален патронаж” в размер на 6 000 лв. 
 4.4. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Жилищно строителство, БКС и опазване на 
околната среда” дейност ”Водоснабдяване и канализация” в размер 
на 6 000 лв. 



 4.5. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Жилищно строителство,БКС и опазване на 
околната среда” дейност ”Озеленяване” в размер на 4 500 лв. 
 4.6. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Жилищно строителство,БКС и опазване на 
околната среда” дейност ”Други дейности по благоустройство и 
опазване на околната среда” в размер на 3 500 лв. 
 4.7. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Жилищно строителство,БКС и опазване на 
околната среда” ОП”БКС” в размер на 25 000 лв. 
 4.8. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Почивно дело,култура,религиозни дейности” 
дейност ”Спортни бази за спорт за всички” в размер на 7 000 лв. 
 4.9. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Икономически дейности и услуги” 
дейност”Служби и дейности по поддържане,ремонт и изграждане на 
пътища” в размер на 19 977 лв. 
 4.10. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Икономически дейности и услуги” дейност 
„Общински пазари” в размер на 2 500 лв. 
 4.11. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. във функция „Икономически дейности и услуги” 
дейност”Други дейности по икономиката” в размер на 2 000 лв. 

5. За увеличение на разчетения с приемане на бюджета за 
2012 г. капиталови разходи с източник на финансиране - от местни 
приходи в размер на 61 721 лв. и собствени приходи на 
образованието в размер на 12 533лв. 
         5.1. Приема актуализирания поименен списък на 
инвестиционната програма на Община Левски за 2012 г 
/Приложение№1/ 
            
Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната 
по приходна и разходна част  в бюджета на Общината за 2012 г.   
 
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  18 общински съветници. 
Против – няма,  
Въздържали се – няма. 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  



Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


